

Souhrný rozpočet

POL	Název Položky	CENA BEZ DPH	DPH	CELKEM VČ. DPH
1	PS01 - FVE CENTRÁLNÍ ŠKOLNÍ JÍDELNA	3 275 768	687 911	3 963 680
2	REZERVA	0	0	0
3	PS03 - FVE CENTRUM SRDÍČKO	1 382 857	290 400	1 673 257
4	PS04 - FVE MŠ KAMARÁD	529 918	111 283	641 200
5	PS05 - FVE MŠ DELFÍNEK	529 918	111 283	641 200
6	PS06 - FVE MŠ LIPOVÁ	881 415	185 097	1 066 512
7	PS07 - FVE ZŠ NA VALECH	782 130	164 247	946 377
8	REZERVA	0	0	0
9	PS09 - FVE DDM ROZMARÝN	672 244	141 171	813 416
10	PS10 - FVE MŠ SLUNÍČKO	630 342	132 372	762 714

POL	Název Položky	CENA BEZ DPH	DPH	CELKEM VČ. DPH
11	KOORDINACE A VEDENÍ PROJEKTU	131 500	27 615	159 115
12	ODBORNÝ TECHNICKÝ A AUTORSKÝ DOZOR, BOZP	105 000	22 050	127 050

CELKEM			
		CENA CELKEM BEZ DPH	8 921 091
		DPH	21%
		KONEČNÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH	10 794 521

Jednotlivé instalace

PS01 - FVE CENTRÁLNÍ ŠKOLNÍ JÍDELNA

A. PŘEDREALIZAČNÍ FÁZE

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	Vypracování projektové dokumentace	1	ks	92 500	92 500
2	Vedení realizace zakázky, inženýring	1	ks	14 000	14 000
3	Administrace PPP a vyřízení licence ERU, kolaudace	1	kpl	18 500	18 500
				CELKEM BEZ DPH	125 000

B. DODÁVKA A MONTÁŽ FVE

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	SHARP NUJD445 - half-cut cell technology 120 cells	285	ks	4 435	1 263 975
2	Konstrukční systém zátěžový RENU SOL FS10S	126,825	kWp	4 750	602 419
3	Montáž konstrukčního systému a FV panelů	126,825	kWp	2 000	253 650
4	Kompletní DC kabeláž	1583,33	m	93	147 250
5	Rozvaděč R-FVE třífázový do 32A	1	ks	55 000	55 000
6	Sunny Tripower Core1 (STP 50-41)	3	ks	123 000	369 000
7	Rozpadové místo	1	kpl	20 000	20 000
8	Dispečerské řízení	1	kpl	275 000	275 000
9	Kompletní montáž elektro	1	kpl	58 540	58 540
10	Kabelová trasa AC, napojení výroby do stávající rozvodny NN	1	ks	57 300	57 300
CELKEM BEZ DPH					3 102 133

C. OSTATNÍ

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	PHE Recyklační poplatek 4b - solární panel	285	ks	11	3 135
2	Technická pomoc, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	1	ks	2 500	2 500
3	Revize elektrozařízení	1	ks	18 000	18 000
4	Doprava materiálu	1	kpl	25 000	25 000
CELKEM BEZ DPH					48 635

CELKEM

CENA CELKEM BEZ DPH		3 275 768
DPH	21%	687 911
KONEČNÁ CENA CELKEM S DPH		3 963 680

PS03 - FVE CENTRUM SRDÍČKO

A. PŘEDREALIZAČNÍ FÁZE

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	Vypracování projektové dokumentace	1	ks	57 500	57 500

2	Vedení realizace zakázky, inženýring	1	ks	14 000	14 000
3	Administrace PPP a vyřízení licence ERU, kolaudace	1	kpl	18 500	18 500
				CELKEM BEZ DPH	90 000

B. DODÁVKA A MONTÁŽ FVE

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	SHARP NUJD445 - half-cut cell technology 120 cells	115	ks	4 435	510 025
2	Konstrukční systém zátěžový RENU SOL FS10S	51,175	kWp	5 100	260 993
3	Montáž konstrukčního systému a FV panelů	51,175	kWp	2 000	102 350
4	Kompletní DC kabeláž	958,33	m	93	89 125
5	Rozvaděč R-FVE třífázový do 32A	1	ks	55 000	55 000
6	Sunny Tripower Core1 (STP 50-41)	1	ks	92 100	92 100
7	Rozpadové místo	1	kpl	12 000	12 000
8	Dispečerské řízení	1	kpl	33 000	33 000
9	Kompletní montáž elektro	1	kpl	68 000	68 000
10	Kabelová trasa AC, napojení výroby do stávající rozvodny NN	1	ks	37 000	37 000
				CELKEM BEZ DPH	1 259 592

C. OSTATNÍ

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	PHE Recyklační poplatek 4b - solární panel	115	ks	11	1 265
2	Technická pomoc, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	1	ks	2 500	2 500
3	Revize elektrozařízení	1	ks	7 500	7 500
4	Doprava materiálu	1	kpl	22 000	22 000
				CELKEM BEZ DPH	33 265

CELKEM

CENA CELKEM BEZ DPH		1 382 857
DPH	21%	290 400
KONEČNÁ CENA CELKEM S DPH		1 673 257

PS04 - FVE MŠ KAMARÁD

A. PŘEDREALIZAČNÍ FÁZE

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	Vypracování projektové dokumentace	1	ks	38 000	38 000
2	Vedení realizace zakázky, inženýring	1	ks	14 000	14 000
3	Administrace PPP a vyřízení licence ERU, kolaudace	1	kpl	18 500	18 500
				CELKEM BEZ DPH	70 500

B. DODÁVKA A MONTÁŽ FVE

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	SHARP NUJD445 - half-cut cell technology 120 cells	35	ks	4 435	155 225
2	Konstrukční systém zátěžový RENU SOL FS10S	15,575	kWp	5 100	79 433
3	Montáž konstrukčního systému a FV panelů	15,575	kWp	2 000	31 150
4	Kompletní DC kabeláž	291,667	m	93	27 125
5	Rozvaděč R-FVE třífázový do 32A	1	ks	35 000	35 000
6	Sunny Tripower 15000TL (with display)	1	ks	51 000	51 000
7	Rozpadové místo	1	kpl	12 000	12 000
8	Dispečerské řízení	1	kpl	11 500	11 500
9	Kompletní montáž elektro	1	kpl	20 000	20 000
10	Kabelová trasa AC, napojení výroby do stávající rozvodny NN	1	ks	15 000	15 000
				CELKEM BEZ DPH	437 433

C. OSTATNÍ

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	PHE Recyklační poplatek 4b - solární panel	35	ks	11	385
2	Technická pomoc, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	1	ks	2 500	2 500
3	Revize elektrozařízení	1	ks	4 100	4 100
4	Doprava materiálu	1	kpl	15 000	15 000
				CELKEM BEZ DPH	21 985

CELKEM

CENA CELKEM BEZ DPH		529 918
DPH	21%	111 283
KONEČNÁ CENA CELKEM S DPH		641 200

PS05 - FVE MŠ DELFÍNEK**A. PŘEDREALIZAČNÍ FÁZE**

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	Vypracování projektové dokumentace	1	ks	38 000	38 000
2	Vedení realizace zakázky, inženýring	1	ks	14 000	14 000
3	Administrace PPP a vyřízení licence ERU, kolaudace	1	kpl	18 500	18 500
				CELKEM BEZ DPH	70 500

B. DODÁVKA A MONTÁŽ FVE

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	SHARP NUJD445 - half-cut cell technology 120 cells	35	ks	4 435	155 225
2	Konstrukční systém zátěžový RENU SOL FS10S	15,575	kWp	5 100	79 433
3	Montáž konstrukčního systému a FV panelů	15,575	kWp	2 000	31 150
4	Kompletní DC kabeláž	291,667	m	93	27 125
5	Rozvaděč R-FVE třífázový do 32A	1	ks	35 000	35 000
6	Sunny Tripower 15000TL (with display)	1	ks	51 000	51 000
7	Rozpadové místo	1	kpl	12 000	12 000
8	Dispečerské řízení	1	kpl	11 500	11 500
9	Kompletní montáž elektro	1	kpl	20 000	20 000
10	Kabelová trasa AC, napojení výroby do stávající rozvodny NN	1	ks	15 000	15 000
				CELKEM BEZ DPH	437 433

C. OSTATNÍ

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	PHE Recyklační poplatek 4b - solární panel	35	ks	11	385
2	Technická pomoc, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	1	ks	2 500	2 500
3	Revize elektrozařízení	1	ks	4 100	4 100
4	Doprava materiálu	1	kpl	15 000	15 000
				CELKEM BEZ DPH	21 985

CELKEM

CENA CELKEM BEZ DPH		529 918
DPH	21%	111 283

KONEČNÁ CENA CELKEM S DPH	641 200
----------------------------------	----------------

PS06 - FVE MŠ LIPOVÁ

A. PŘEDREALIZAČNÍ FÁZE

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	Vypracování projektové dokumentace	1	ks	38 000	38 000
2	Vedení realizace zakázky, inženýring	1	ks	14 000	14 000
3	Administrace PPP a vyřízení licence ERU, kolaudace	1	kpl	18 500	18 500
CELKEM BEZ DPH					70 500

B. DODÁVKA A MONTÁŽ FVE

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	SHARP NUJD445 - half-cut cell technology 120 cells	69	ks	4 435	306 015
2	Konstrukční systém zátěžový RENU SOL FS10S	30,705	kWp	5 100	156 596
3	Montáž konstrukčního systému a FV panelů	30,705	kWp	2 000	61 410
4	Kompletní DC kabeláž	575	m	93	53 475
5	Rozvaděč R-FVE třífázový do 32A	1	ks	55 000	55 000
6	Sunny Tripower 15000TL (with display)	1	ks	89 560	89 560
7	Rozpadové místo	1	kpl	12 000	12 000
8	Dispečerské řízení	1	kpl	11 500	11 500
9	Kompletní montáž elektro	1	kpl	20 000	20 000
10	Kabelová trasa AC, napojení výroby do stávající rozvodny NN	1	ks	20 000	20 000
CELKEM BEZ DPH					785 556

C. OSTATNÍ

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	PHE Recyklační poplatek 4b - solární panel	69	ks	11	759
2	Technická pomoc, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	1	ks	2 500	2 500
3	Revize elektrozařízení	1	ks	4 100	4 100
4	Doprava materiálu	1	kpl	18 000	18 000
CELKEM BEZ DPH					25 359

CELKEM

CENA CELKEM BEZ DPH		881 415
DPH	21%	185 097
KONEČNÁ CENA CELKEM S DPH		1 066 512

PS07 - FVE ZŠ NA VALECHA. PŘEDREALIZAČNÍ FÁZE

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	Vypracování projektové dokumentace	1	ks	38 000	38 000
2	Vedení realizace zakázky, inženýring	1	ks	14 000	14 000
3	Administrace PPP a vyřízení licence ERU, kolaudace	1	kpl	18 500	18 500
				CELKEM BEZ DPH	70 500

B. DODÁVKA A MONTÁŽ FVE

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	SHARP NUJD445 - half-cut cell technology 120 cells	60	ks	4 435	266 100
2	Konstrukční systém zátěžový RENU SOL FS10S	26,7	kWp	5 100	136 170
3	Montáž konstrukčního systému a FV panelů	26,7	kWp	2 000	53 400
4	Kompletní DC kabeláž	333,33	m	93	31 000
5	Rozvaděč R-FVE třífázový do 32A	1	ks	35 000	35 000
6	Sunny Tripower 25000TL (with display)	1	ks	81 200	81 200
7	Rozpadové místo	1	kpl	12 000	12 000
8	Dispečerské řízení	1	kpl	11 500	11 500
9	Kompletní montáž elektro	1	kpl	40 000	40 000
10	Kabelová trasa AC, napojení výroby do stávající rozvodny NN	1	ks	20 000	20 000
				CELKEM BEZ DPH	686 370

C. OSTATNÍ

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	PHE Recyklační poplatek 4b - solární panel	60	ks	11	660
2	Technická pomoc, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	1	ks	2 500	2 500
3	Revize elektrozařízení	1	ks	4 100	4 100

4	Doprava materiálu	1	kpl	18 000	18 000
				CELKEM BEZ DPH	25 260

CELKEM

CENA CELKEM BEZ DPH		782 130
DPH	21%	164 247
KONEČNÁ CENA CELKEM S DPH		946 377

PS09 - FVE DDM ROZMARÝN

A. PŘEDREALIZAČNÍ FÁZE

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	Vypracování projektové dokumentace	1	ks	38 000	38 000
2	Vedení realizace zakázky, inženýring	1	ks	14 000	14 000
3	Administrace PPP a vyřízení licence ERU, kolaudace	1	kpl	18 500	18 500
				CELKEM BEZ DPH	70 500

B. DODÁVKA A MONTÁŽ FVE

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	SHARP NUJD445 - half-cut cell technology 120 cells	49	ks	4 435	217 315
2	Konstrukční systém zátěžový RENU SOL FS10S	21,805	kWp	5 100	111 206
3	Montáž konstrukčního systému a FV panelů	21,805	kWp	2 000	43 610
4	Kompletní DC kabeláž	408,333	m	93	37 975
5	Rozvaděč R-FVE třífázový do 32A	1	ks	35 000	35 000
6	Sunny Tripower 15000TL (with display)	1	ks	68 000	68 000
7	Rozpadové místo	1	kpl	12 000	12 000
8	Dispečerské řízení	1	kpl	11 500	11 500
9	Kompletní montáž elektro	1	kpl	20 000	20 000
10	Kabelová trasa AC, napojení výroby do stávající rozvodny NN	1	ks	20 000	20 000
				CELKEM BEZ DPH	576 605

C. OSTATNÍ

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
-----	---------------	-------	-------	---------	--------

1	PHE Recyklační poplatek 4b - solární panel	49	ks	11	539
2	Technická pomoc, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	1	ks	2 500	2 500
3	Revize elektrozařízení	1	ks	4 100	4 100
4	Doprava materiálu	1	kpl	18 000	18 000
				CELKEM BEZ DPH	25 139

CELKEM

CENA CELKEM BEZ DPH		672 244
DPH	21%	141 171
KONEČNÁ CENA CELKEM S DPH		813 416

PS10 - FVE MŠ SLUNÍČKO

A. PŘEDREALIZAČNÍ FÁZE

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	Vypracování projektové dokumentace	1	ks	38 000	38 000
2	Vedení realizace zakázky, inženýring	1	ks	14 000	14 000
3	Administrace PPP a vyřízení licence ERU, kolaudace	1	kpl	18 500	18 500
				CELKEM BEZ DPH	70 500

B. DODÁVKA A MONTÁŽ FVE

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	SHARP NUJD445 - half-cut cell technology 120 cells	44	ks	4 435	195 140
2	Konstrukční systém zátěžový RENU SOL FS10S	19,58	kWp	5 100	99 858
3	Montáž konstrukčního systému a FV panelů	19,58	kWp	2 000	39 160
4	Kompletní DC kabeláž	366,667	m	93	34 100
5	Rozvaděč R-FVE třífázový do 32A	1	ks	35 000	35 000
6	Sunny Tripower 20000TL (with display)	1	ks	68 000	68 000
7	Rozpadové místo	1	kpl	12 000	12 000
8	Dispečerské řízení	1	kpl	11 500	11 500
9	Kompletní montáž elektro	1	kpl	20 000	20 000
10	Kabelová trasa AC, napojení výroby do stávající rozvodny NN	1	ks	20 000	20 000
				CELKEM BEZ DPH	534 758

C. OSTATNÍ

POL	Název Položky	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
1	PHE Recyklační poplatek 4b - solární panel	44	ks	11	484
2	Technická pomoc, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	1	ks	2 500	2 500
3	Revize elektrozařízení	1	ks	4 100	4 100
4	Doprava materiálu	1	kpl	18 000	18 000
				CELKEM BEZ DPH	25 084

CELKEM

CENA CELKEM BEZ DPH		630 342
DPH	21%	132 372
KONEČNÁ CENA CELKEM S DPH		762 714